別記様式第26号(第89条第１項第２号関係)

契約特定野菜等安定供給促進事業実施計画書

文書番号

年 月 日

独立行政法人農畜産業振興機構

理事長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都道府県野菜価格安定法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　氏　　名　　印

　契約特定野菜等安定供給促進事業を下記の実施計画により実施したいので、独立行政法人農畜産業振興機構業務方法書第165条の規定に基づき、下記のとおり認定を受けたく提出します。

記

１　実施計画

　(1) 対象事業区分(該当する区分に○印をすること。)

　 ① 価格差補給交付金等交付事業

　 ② 出荷調整補給交付金等交付事業

　 ③ 数量確保費用交付金交付事業

　 ④ ①と②の組合せ

　 ⑤ ②と③の組合せ

　(注) ①価格差補給交付金等交付事業と③数量確保費用交付金交付事業の組合せは不可

　(2) 業務区分

　 ① 特定野菜等又は当該対象特定野菜等と同一の種類に属する特定野菜等の区分

　 ② 対象出荷期間

　 ③ 業務対象年間
(3) 交付予約数量及び交付準備金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：ﾄﾝ、円）

	共同出荷組織等名
	対象事業別交付予約数量
	共同出荷組織等別交付準備金総額
	共同出荷組織等別必要造成額
	拠出者別交付準備額
	備考

	都道府県
	共同出荷組織等
	その他
	計

	契　約　数　量

	予約数量
	①価格差補給交付金等事業

	②出荷調整補給交付金等事業

	③数量確保費用交付金事業

	　　計

	契　約　数　量

	予約数量
	①価格差補給交付金等事業

	②出荷調整補給交付金等事業

	③数量確保費用交付金事業

	　　計

	　　　計
	契　約　数　量

	予約数量
	①価格差補給交付金等事業

	②出荷調整補給交付金等事業

	③数量確保費用交付金事業

	　　計

２　その他事業の実施に必要な事項

(備考)

 共同出荷組織等との契約書(若しくは共同出荷組織等からの申込書及びこれらに対する公益法人からの承諾書)の写しを添付すること。

PAGE